Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Золотополенская  общеобразовательная школа"

Кировского района Республики Крым
ул. Центральная, 16, с. Золотое Поле, Кировский район, Республика Крым, 297330

тел.: (06555) 9-42-95  E-mail: school-zp@yandex.ru  Код ОГРН 1149102175265

ПРИКАЗ

«11» января  2023 г.                                                                                                  № 10 - од

Об организации и проведении защиты

индивидуальных итоговых проектов учащихся

9, 11 классов МБОУ ″Золотополенская ОШ″

в 2023/2024 учебном году

           Во исполнение приказа МБОУ ″Золотополенская ОШ″

от 04.10.2023г. №384-од, в соответствии с Положением об итоговом индивидуальном

проекте обучающихся в МБОУ ″Золотополенская ОШ″ (протокол педагогического

совета от 23.01.2020г., приказ от 13.01.2020г. №11-од), в целях организации работы

по  защите индивидуальных итоговых проектов (далее ИИП) учащихся 9, 11 классов в

2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «График защиты индивидуальных итоговых проектов учащихся 9, 11

классов в 2023/2024 учебном году» (приложение 1).

2.Утвердить составы школьных аттестационных комиссий по оцениванию

индивидуальных итоговых проектов учащихся 9, 11 классов в 2023/2024 учебном году

(приложение 2).

3.Классным руководителям 9, 11 классов Обуховой Т.Н., Селимовой Э.М., Никишиной

В.Л. довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей)

График защиты индивидуальных итоговых проектов учащихся 9, 11 классов в

2023/2024 учебном году».

4.Школьным аттестационным комиссиям по оцениванию индивидуальных итоговых

проектов учащихся 9, 11 классов в 2023/2024 учебном году провести заседания по

оцениванию ИИП в соответствующие графику сроки.

5. Ответственному за ведение школьного сайта Обухову Д.В. разместить данный

приказ на официальном сайте образовательного учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора по УВР

Беркетову Т.В.

ИО директора____________________Н.Н.Бебих

С приказом ознакомлены:

mailto:school-zp@yandex.ru

Приложение 1

к приказу МБОУ «Золотополенская ОШ»

от 11.01.2023 № 10-од

График защиты индивидуальных итоговых проектов учащихся 9, 11 классов

в 2023/2024 учебном году

9-А класс МБОУ «Золотополенская ОШ»

№ ФИО учащегося Дата Время защиты

1 Бурмистрова Ева Исаковна 26.02.2024 14.35

2 Вегера Арина Александровна 26.02.2024 14.45

3 Войтанович Ангелина Руслановна 26.02.2024 14.55

4 Волкова Татьяна Александровна  26.02.2024 15.05

5 Квапиш Максим Владимирович 26.02.2024 15.15

6 Козырева Елизавета Сергеевна 26.02.2024 15.25

7 Новиков Иван Сергеевич 28.02.2024 14.35

8 Поликарпова Арина Алексеевна 28.02.2024 14.45

9 Рак Богдан Владимирович 28.02.2024 14.55

10 Рак Георгий Андреевич 28.02.2024 15.05

11 Родин Дмитрий Александрович 28.02.2024 15.15

12 Рыгаева Марина Валерьевна 28.02.2024 15.25

13 Салий Анастасия Владимировна 29.02.2024 14.35

14 Семенюк Альбина Сейрановна 29.02.2024 14.45

15 Тараненко Артём Олегович 29.02.2024 14.55

16 Ткаченко Максим Эдуардович 29.02.2024 15.05

17 Чарусов Дмитрий Васильевич 29.02.2024 15.15

18 Ямашкина Ольга Евгеньевна 29.02.2024 15.25

9-Б класс МБОУ «Золотополенская ОШ»

№ ФИО учащегося Дата Время защиты

1 Абибулаева Алие Адильсеитовна 26.02.2024 14.35

2 АблаеваДинараиРуслановна 26.02.2024 14.45

3 Аблаева Нурие Арсеновна 26.02.2024 14.55

4 Аблямитов Эльдар Ленурович 26.02.2024 15.05

5 Алиева Эльнара Наримановна 26.02.2024 15.15

6 Арабаджиева Мерьем Ленуровна 26.02.2024 15.25

7 Ахмедов Ленур Эльдарович 28.02.2024 14.35

8 Башинский Руслан  Владимирович 28.02.2024 14.45

9 Буджурова Сание Ибраимова 28.02.2024 14.55

10 Кара Эрвин Сейранович 28.02.2024 15.05

11 Коденко Даниил Витальевич 28.02.2024 15.15

12 Маркурин Рустем Эмирович 28.02.2024 15.25

13 Мустафаев Синавер Алимович 29.02.2024 14.35

14 Пасичник Елизавета Игоревна 29.02.2024 14.45

15 Ресулева Эльнура Мустафаевна 29.02.2024 14.55

16 Селимов Эмир Юсуфович 29.02.2024 15.05

17 Хайбуллаев Амет Рустемович 29.02.2024 15.15

18 Халилов Эрвин Нуриевич 29.02.2024 15.25

11 класс МБОУ «Золотополенская ОШ»

№ ФИО учащегося Дата  Время защиты

1.  Абибуллаева Адиле Адильсеитовна 01.03.2024 12.35

2.  Аблямитов Сервер Рустемович 01.03.2024 12.45

3.  Алексеева Александра Олеговна 01.03.2024 12.55

4.  Алиева Ветание Наримановна 01.03.2024 13.05

5.  Бровка Ангелина Александровна 01.03.2024 13.15

6.  Буджуров Бекир Ибраимович 01.03.2024 13.40

7.  Коваль Юлия Вячеславовна 01.03.2024 13.50

8.  Кожаева Светлана Витальевна 01.03.2024 14.00

9.  Комаров Максим Евгеньевич 01.03.2024 14.10

10.  Кремеров Илья Иванович 01.03.2024 14.20

11.  Мартыненко Анжела Сергеевна 01.03.2024 14.35

12.  Пеунов Владимир Дмитриевич 01.03.2024 14.45

13.  Шумкина Кира Юрьевна 01.03.2024 14.55

14.  Умеров Арлен Эрнестович 01.03.2024 15.15

15.  Хмельницкая Алина Дмитриевна 01.03.2024 15.05

16.  Язкулиева Аурика Нуриевна 01.03.2024 15.25

Приложение 2

к приказу МБОУ «Золотополенская ОШ»

от 11.01.2023 № 490-од

Составы школьных аттестационных комиссий по оцениванию индивидуальных

итоговых проектов учащихся 9,11 классов МБОУ «Золотополенская ОШ»

в 2023/2024 учебном году

1.Состав школьной аттестационной комиссии по оцениванию индивидуальных

итоговых проектов учащихся 9-А класса:

- Бебих Н.Н., ио директора МБОУ «Золотополенская ОШ»;

- Селимова Э.М., заместитель директора по УВР, учитель информатики;

- Дубицкий М.М., педагог-психолог.

2. Состав школьной аттестационной комиссии по оцениванию индивидуальных

итоговых проектов учащихся 9-Б класса:

- Беркетова Т. В., заместитель директора по УВР;

- Обухов Д.В., учитель информатики;

- Трухан О.В., учитель русского языка и литературы.

3. Состав школьной аттестационной комиссии по оцениванию индивидуальных

итоговых проектов учащихся 11 класса:

- Бебих Н.Н., ио директора МБОУ «Золотополенская ОШ»;

- Беркетова Т. В., заместитель директора по УВР;

- Селимова Э.М., заместитель директора по УВР, учитель информатики.